SCRIPTA

Numéro Scripta : 3964

Auteur(s) : Raoul Piguère, Bayeux (official)

Bénéficiaire(s) : Cerisy-la-Forêt, Saint-Vigor (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, 23 septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Maître Raoul dit Piguère, vicaire et official de l'évêque de Bayeux, fait savoir que Thomas de Saonnet a été élu comme abbé de Cerisy.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1036, p. 269.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, magister Radulphus dictus Piguere, vicarius et officialis reverendi in Xpisto patris P., Dei gratia, episcopi Baiocensis, in hac ejus absentia a sua civitate et dyocesi Baiocensi, salutem in Domino. Volumus et non sine causa nobis placet, et omnibus quorum interest seu interesse potest, tenore presentium, intimamus, quod liceat viro provido et discreto fratri Thome de Saoneto, monacho Cerasiensi, electo in abbatem monasterii dicti loci canonice et concorditer, prout nobis constat legitime, cujus electionem tanquam canonicam et canonice factam confirmamus, vice et nomine dicti patris, juris ordine super hoc in omnibus observato, ut a quocumque voluerit aut potuerit archiepiscopo aut episcopo catholico et ecclesie Romane subjecto munus benedictionis recipiat. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum curie Baiocensis duximus apponendum. Datum et actum, anno Domini M° CC° octogesimo quarto, die sabbati post festum Beati Mathei apostoli.

(Et plus bas :) Garnerus, V solidos.